[image: image1.jpg]

ГЛАВА ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.10.2021 № 88
г. Обоянь

О направлении проекта решения «О внесении изменений
в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Обоянский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области
от 29.10.2019 № 2/10- IV»

На основании пункта 5 статьи 3 и статьи 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 16 Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Направить на утверждение Представительному Собранию Обоянского района Курской области проект решения «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном районе «Обоянский район» Курской области, утвержденное решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 29.10.2019 № 2/10- IV» (Приложение № 1).

2.
Назначить ответственным за подготовку и представление данных документов на заседание Представительного Собрания Обоянского района Курской области и. о. начальника Финансово-экономического управления Администрации Обоянского района Курской области С. В. Рыжих.

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Обоянского района

                                     В. Н. Жилин

С. В. Рыжих
(471 41) 2-21-94